
 

Управление образования города Пензы   

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 35 г. Пензы  

(МБОУ СОШ № 35 г.Пензы) 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08. 2023 г. №69/2-оп 

 

 

О назначении куратора Школьной службы медиации 

 

На основании приказа № 69/1-оп (о создании ШСМ от 30.08.2023г.), в 

целях осуществления общего руководства деятельностью Школьной службы 

медиации (далее ШСМ), планирования  и мониторинга деятельности ШСП,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Финкеля Евгения Яковлевича на должность куратора 

(руководителя) Школьной службы медиации.  

2. Утвердить список членов Школьной службы медиации в следующем 

составе:  

 Педагоги:  

Вьюнова С.С., советник директора по воспитанию и по взаимодействию 

с детскими общественными объединениями, 

Алексеева Л.В., и.о. социального педагога, 

Дубинина Г.С., педагог-психолог 

 Родители: Саламатина Е.С., Сапожникова Е.А., Лапина И.Н. 

 Учащиеся: Чернышева Ксения (11А класс), Бойдинова Николь (10А 

класс), Усанов Корней (9В класс), Белов Максим (7В класс),  

 

Директор школа         Шадчнева Г.М. 

 


		2024-02-14T14:37:54+0300
	Шадчнева Галина Михайловна




